UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 255/PGDĐT
V/v phổ biến, quán triệt, tuyên truyền về

Quy chế thi học sinh giỏi cấp tỉnh

       Mai Sơn, ngày 27  tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục phổ thông trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn 532/SGDĐT-QLCLGD ngày 24/3/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc phổ biến, quán triệt, tuyên truyền về Quy chế thi học sinh

giỏi cấp tỉnh; Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục phổ thông

trực thuộc UBND huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến, quán triệt Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh (gửi kèm

Công văn này) cho toàn bộ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh của

đơn vị trong cuộc họp hội đồng và vào giờ chào cờ đầu tuần. Hoàn thành trong

tháng 4/2023.

2. Đăng tải Quy chế thi học sinh giỏi cấp tỉnh trên website của đơn vị.

3. Tuyên truyền, phổ biến nội dung cơ bản của Quy chế thi học sinh giỏi

cấp tỉnh tới phụ huynh học sinh trong các buổi họp phụ huynh học sinh của nhà

trường.

4. Báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ

phận chuyên môn) trước 25/4/2023, gồm các nội dung: thời gian thực hiện, các

hình thức thực hiện, các đối tượng tham gia (nêu rõ số lượng); các ý kiến đề

xuất để việc tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh đạt hiệu quả cao hơn.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo, CV PGDĐT;

- CSGD phổ thông trực thuộc UBND huyện;

- Lưu: VT, V.Hà (01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Vĩnh Hà

		2023-03-27T08:46:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vĩnh Hà<hanv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!